Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation 

EU, con il quale è stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 144.845,93 (cento-

quarantaquattromilaottocentoquarantacinque/93) per la realizzazione degli Interventi sulla base di due 

linee di intervento distinte: 

- Intervento A – Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti 

finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività,